
询价采购公告

现就 2025 年滨江数据中心网间数据交换系统设备更新项目进行询价采购。具体内容如

下：

一、采购编号：CTZQ-JYCG-20250619002

二、采购组织类型：自行组织

三、项目概况及采购内容（内容、用途、数量、简要技术要求等）：

联软安渡 UniNXG安全数据交换系统 V5.0 ×1

UNXG-2050S

1）冗余电源，4个千兆网口；

2）支持 150用户并发文件交换；

3）支持 2~4个隔离网络；

4）支持敏感文件管控功能；

5）存储容量 12T；
6）内置防病毒引擎；

7）支持文件交换审批及审计功能；

8）支持虚拟盘符、外链下载、权限控制等功能；

9）支持基于虚拟化技术解决物理隔离的内外网或多网间数据手

动或自动交换。

10）UniNXG网间数据交换设备原厂（标准-铜牌）服务 3年 ×1

UNXG-Avira
1）含一年服务；

2）小红伞防病毒引擎； ×1
LS-HW-AV-T UniNXG产品小红伞防病毒引擎升级服务费/年 ×2
LS-INST-LV-1 产品标准实施 ×1

四、供应商资格要求：

1. 具有独立承担民事责任的能力；

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5. 参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6. 具有法律、行政法规规定的其他条件；

7. 未在“信用中国（https://www.creditchina.gov.cn/）”列入失信被执行人、重

大税收违法失信主体名单；

8. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一

合同项下的投标活动；

9. 需具有深圳市联软科技股份有限公司授予的的代理证书。



五、采购文件的发布时间及方式等：

1．时间：2025 年 6 月 24 日至 2025 年 6 月 26 日前(双休日及法定节假日除外)，上午：

8：30-11：30，下午：13：30-17：00

2.方式：电子邮件(jycg-bgs@ctsec.com)

3.获取采购文件提供资料：提供营业执照复制件（加盖公章）；法人授权委托书（加

盖公章）；获取采购文件单位登记表（见第十二点）。

4.其它：潜在供应商可将上述资料扫描（PDF 格式）后通过电子邮件

（jycg-bgs@ctsec.com）发送至我司，并联系办理文件获取手续。

六、报价文件提交截止时间：报价文件提交截止时间：2025 年 7 月 1 日 13 时 00 分

00 秒（北京时间）

七、报价文件提交地点：杭州市天目山路 198 号财通双冠大厦东 503（朱舒熠

17367113636）

八、拆封时间：2025 年 7 月 1 日 13 时 30 分 00 秒（北京时间）

九、拆封地点：杭州市天目山路 198 号财通双冠大厦东楼 2010 室

十、保证金：本项目不适用

十一、联系方式：

采购人：财通证券股份有限公司

地址：杭州市西湖区天目山路 198 号

项目联系人：朱舒熠

联系方式：17367113636

采购联系人：叶思奇

联系方式：18958186730

十二、获取采购文件单位登记表

获取采购文件单位登记表

供应商名称 统一社会信用代码 联系人 联系电话 联系邮箱


